
SLUCHÁTKA  ODISSEY  –  BTW01N

Potlačení  hluku:  ANC  a  ENC

Provozní  dosah:  10  metrů

2.  ON/OFF  
3.  USB-C  port

Když  je  začnete  nabíjet,  rozsvítí  se  stálé  
červené  světlo.  Když  jsou  sluchátka  zcela  
nabitá,  nesvítí  žádná  kontrolka.

Baterie:  500  mAh  
Frekvenční  rozsah:  20  Hz  -  20  kHz

Hmotnost:  242  g

4.  Tlačítko  NC

Blikající  světlo  zhasne.

Doba  hraní:  30  hodin

Doba  nabíjení:  3  hodiny

Modré  a  červené  světlo  bude  rychle  blikat,  
dokud  nebudou  sluchátka  spárována.

6.  Jack  port

Chcete-li  sluchátka  zapnout,  stiskněte  multifunkční  tlačítko  na  3  
sekundy,  poté  uslyšíte  „Power  on“.  Chcete-li  je  vypnout,  udělejte  
totéž;  poté  uslyšíte  „Vypnout“.

Citlivost:  99dB±3dB  při  1KhZ

1  x  kabel  USB-A  na  USB-C  (38,6  cm)

LED  indikátor  sluchátek  mimo  jiné  informuje  o  stavu  připojení:

1  x  kabel  Jack  3,5  mm  (1  m)

Maximální  přenášený  výkon  ve  frekvenčních  rozsazích:  3  dBm
Frekvenční  rozsah:  2,40  GHz-2,480  GHz

1  x  sluchátka

Připojeno

Režimy  ANC/
ENC

Stupeň  krytí:  IPX4  (odolný  proti  potu  a  dešti)

1.  Hlasitost

Když  tyto  režimy  aktivujete,  bude  svítit  
zelené  světlo.

Materiál:  ABS

Impedance:  32�15%  Ω

1  x  Manuál

Párování

1x  Pouzdro  na  sluchátka

5.  LED  indikátor

Nabíjení

1.3  Podrobnosti  o  produktu

2.  Počáteční  nastavení

1.4  Indikátory  LED  na  sluchátkách

2.1  Zapnutí/vypnutí  sluchátek

1.1  Technické  specifikace

1.2  V  krabici

1.  Charakteristika

ČESKY  –  UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA

Machine Translated by Google



Chcete-li  zvýšit  hlasitost,  klepněte  jednou

Zapněte  sluchátka,  jak  je  uvedeno  výše.  Když  tak  učiníte,  začnou  střídavě  blikat  modré  
a  červené  kontrolky  párování,  což  znamená,  že  zařízení  je  v  režimu  párování.

Jedním  klepnutím  na  vypínač  spustíte  nebo  
pozastavíte  hudbu.

jednou.

znovu  vytočit  poslední  číslo.

Odstraňování  problémů:  Pokud  se  indikátor  LED  sluchátek  během  nabíjení  nerozsvítí,  
mělo  by  to  být  způsobeno  problémem  s  napájením.  Zkontrolujte  prosím,  zda  je  
nabíjecí  kabel  správně  připojen  k  nabíjecímu  pouzdru.  Zkontrolujte  oba  konce  kabelu  
a  také  stav  napájecího  zdroje  a  zařízení,  které  používáte  k  nabíjení,  ať  už  se  jedná  
o  nástěnnou  nabíječku,  powerbanku  nebo  PC  port.

Přehrát/Pozastavit

Předchozí/Další

Zavolejte  na  
poslední  volané  číslo

Tato  sluchátka  mají  port  USB-C.  Připojte  kabel,  který  je  součástí  balení,  nebo  
kompatibilní  kabel  k  nástěnné  nabíječce,  powerbance  nebo  výstupu  počítače.

Chcete-li  přehrát  další  skladbu,  stiskněte  na  2  
sekundy  tlačítko  pro  zvýšení  hlasitosti

Odmítat  hovory

Chcete-li  sluchátka  resetovat,  odpojte  je,  přejděte  do  nastavení  BT  zařízení,  klepněte  
na  „KSIX  ODISSEY“  a  poté  na  zrušit  spárování.  Znovu  je  zapněte  a  zopakujte  proces  
párování.

Aktivujte  BT  na  svém  zařízení,  vyhledejte  „KSIX  ODISSEY“  v  seznamu  dostupných  
zařízení  BT  a  vyberte  jej.  Po  úspěšném  připojení  uslyšíte  zvláštní  zvuk.  Jakmile  

jsou  sluchátka  připojena  k  zařízení,  po  zapnutí  se  s  ním  automaticky  spárují.

Chcete-li  přijmout  příchozí  hovor,  stiskněte  
jednou  tlačítko  napájení.

Jedním  klepnutím  na  tlačítko  NC  aktivujete  
nebo  deaktivujete  ANC.

tlačítko  pro  zvýšení  hlasitosti.

jednou  tlačítko.

Chcete-li  snížit  hlasitost,  klepněte  na

Přijmout/zavěsit  
hovory

NC  tlačítko

jednou  tlačítko  pro  snížení  hlasitosti.
Hlasitost  -/+

Rychlým  dvojitým  klepnutím  na  tlačítko  napájení

píseň

Plné  nabití  sluchátek  trvá  přibližně  3  hodiny.

Odstraňování  problémů:  Pokud  se  sluchátka  nezapnou  automaticky,  mělo  by  to  být  
způsobeno  nízkou  baterií.  Prosím,  nabijte  sluchátka.  Pokud  se  správně  nespárují  s  
vaším  zařízením,  resetujte  sluchátka  podle  pokynů  dále  v  této  příručce.

Chcete-li  přehrát  předchozí  skladbu,  stiskněte  
jednou  na  2  sekundy  tlačítko  pro  snížení  
hlasitosti.

Chcete-li  odmítnout  příchozí  hovor,  dlouze  
stiskněte  tlačítko  napájení  na  2  sekundy.

Existuje  další  způsob,  jak  resetovat  sluchátka.  Když  jsou  sluchátka  odpojena,  
stiskněte  6x  multifunkční  tlačítko  pro  resetování  sluchátek.  Po  resetu  se  
sluchátka  automaticky  vypnou.

Chcete-li  zavěsit,  stiskněte  vypínač

2.3  Způsob  použití

2.4  Jak  resetovat  sluchátka

2.2  Jak  spárovat  sluchátka

2.5  Nabíjení  sluchátek

doporučení
3.  Bezpečnost,  údržba  a  použití

Machine Translated by Google



4.  Právní  poznámka

5.  Likvidace  elektrických  a  elektronických  zařízení

Atlantis  Internacional,  SL,  prohlašuje,  že  tento  produkt  je  v  souladu  se  základními  
požadavky  a  všemi  dalšími  použitelnými  nebo  vymahatelnými  ustanoveními  
směrnice  2014/53/ES.

Udržujte  porty  a  konektory  produktu  čisté  od  prachu,  nečistot  atd.,  aby  bylo  
zajištěno  správné  připojení.  Vyvarujte  se  rozbití  produktu.  Nevyvíjejte  nadměrný  
tlak  na  žádnou  část  produktu.  Pokud  má  výrobek  kabel,  neohýbejte  jej  a  netahejte  
za  něj  nadměrnou  silou,  aby  nedošlo  k  jeho  poškození.  Nevystavujte  výrobek  
vyšší  úrovni  vlhkosti,  než  pro  kterou  byl  navržen.  Pokud  je  výrobek  odolný  vůči  
kapalinám,  po  jakémkoliv  ponoření  nebo  použití  v  kapalinách  jej  opláchněte  čistou  
vodou  a  osušte.  Výrobek  vždy  uchovávejte  na  suchém  místě  mimo  dosah  vlhkosti.  
Vždy  udržujte  výrobek  mimo  hořlavé  materiály  a  nevystavujte  jej  ohni,  zdrojům  
tepla  nebo  extrémním  teplotám.  Pokud  výrobek  nepoužíváte,  odpojte  jej  a  uložte  
jej  na  čistém  a  suchém  místě  mimo  vlhkost  a  nečistoty.  Pokud  do  výrobku  vnikne  
voda,  okamžitě  jej  odpojte  od  jakéhokoli  zdroje  napájení  nebo  zařízení,  ke  kterému  
je  připojen.  Nepoužívejte  výrobek  k  jinému  účelu,  než  ke  kterému  byl  navržen.  
Výrobek  nepoužívejte,  pokud  si  všimnete  jakýchkoli  viditelných  závad.  Výrobek  
neotevírejte  ani  nerozebírejte  a  nepokoušejte  se  jej  sami  opravit.  Tyto  akce  ruší  
platnost  záruky.  Uchovávejte  výrobek  mimo  dosah  dětí.  Recyklujte  výrobek  v  souladu  
s  místními  pravidly  a  předpisy  pro  ochranu  životního  prostředí.  Pokud  produkt  
obsahuje  baterii,  udržujte  stav  nabití  mezi  20  %  a  80  %  její  kapacity,  abyste  
prodloužili  životnost  baterie.

Před  použitím  produktu  si  přečtěte  veškerou  dokumentaci  a  pokyny.  Používejte  
pouze  příslušenství  kompatibilní  s  výrobkem.  Výrobek  pravidelně  čistěte  suchým  
hadříkem.  Výrobek  musí  být  při  čištění  odpojen  nebo  vypnutý.

Uživatel  je  odpovědný  za  prozkoumání  a  ověření  produktu  při  jeho  nákupu.  
Atlantis  Internacional  SL  odmítá  veškerou  odpovědnost  za  jakékoli  osobní,  
materiální,  ekonomické  škody,  stejně  jako  jakékoli  poškození  vašeho  zařízení  
v  důsledku  nesprávného  použití,  zneužití  nebo  nesprávné  instalace  produktu.

Funkce  a  charakteristiky  popsané  v  této  příručce  jsou  založeny  na  testech  

provedených  společností  Atlantis  Internacional  SL

Symbol  CE  znamená,  že  elektrická  a  elektronická  zařízení  musí  být  likvidována  
odděleně.  Tento  produkt  je  navržen  tak,  aby  byl  zlikvidován  odděleně  na  příslušném  
sběrném  místě  odpadu.  Nevyhazujte  jej  s  domovním  odpadem.  Pokud  je  zařízení  
napájeno  bateriemi,  musí  být  baterie  vyjmuty  a  zlikvidovány  v  odděleném  sběrném  
místě  pro  tento  druh  odpadu.  Pokud  nejsou  baterie  vyjímatelné,  nepokoušejte  se  
je  vyjmout,  protože  to  musí  provést  kvalifikovaný  odborník.  Oddělená  likvidace  a  
recyklace  pomáhá  chránit  přírodní  zdroje  a  předcházet  škodlivým  dopadům  na  
lidské  zdraví  a  životní  prostředí,  které  by  mohly  vzniknout  v  důsledku  nesprávné  
likvidace.  Konečná  cena  tohoto  produktu  zahrnuje  náklady  na  environmentální  
management  nezbytný  pro  správné  nakládání  se  vzniklým  odpadem.  Další  
informace  vám  poskytne  prodejce  nebo  místní  úřad  pro  nakládání  s  odpady.

Machine Translated by Google


